Ipfos conjundtim, & eorum Quinque ,
Quatuor , Tres, &

etiam Duos feparatim , noftros veros & indubitatos CommilTarios,

Oratores, Procuratores,Deputatos, & Nuncios fpeciales Affigna-

mus, Facimus, Conftituimus, & Deputamus per Prxfentes,
^

Dantes & Concedentes eifdem conjundtim ,& eorum Quinque,

Quatuor, Tribus, & Duobus feparatim, Tenore Praefentium,

Poteftatem & Audtoritatem ac Mandatum generale & fpeciale,

pro Nobis & Nomine noftro, cum Illuftriffimo Principe Fratre

& Confanguineo noftro Cariffimo Jacobo Scotorum Rege, five ejus

CommilTariis , Oratoribus, Procuratoribus , Deputatis, & Nun-
ciis, ejufve Commiflario, Oratore, Procuracore, Deputaco, &
Nuncio , fufficiences * 6c Audtoritatem ab eodem Fratre & Con- * XIV^
fanguineo noftro ad hoc habente vel habentibus, tam de & fuper 110.

vera, firma, perpetua, & reali Pace atque Concordia, quam e-

tiam temporaria, necnon de & fuper Treugis & Guerrarum Ab-
ftinentiis , Ligis, Amicitiis, Confcederationibus , 6c Intelligen-

tiis

,

Inter Nos & didtum Illuftriffimura Principem, Hseredes& Suc-

ceflbres noftros ac Regna, Terras, Dominia, Patrias, Subditos»

Vafallos, Faventes, Alligatos, Confoederatos, Amicos, & Adhae-

rentes noftros & fuos quofcunque hincinde ineundis, capiendis,

componendis , celebrandis , & tradtandis

,

Coramunicandij Conveniendi, Concordandi, Appundluandi

,

& finaliter Concludendi

,

Novafque Dietas five Dietam , in talibus Loco & Tempore
prout eis melius vifum fuerit, Statuendi & Limitandi, & inibi

Communicandi , Appundluandi, & Concludendi omnia & fingu-

la qux perpetuam Pacem Unionem & Confcederationem quovif-

modo concernere poterunt,

Ac caetera omnia & alia Faciendi & Periraplendi quae itl Prs-
miffis feu circa ea neceflaria fuerint ieu quomodohbet oportuna,

Promittentes, boni Fide & in Verbo Regio, omnia & fingu-

la, qua: per pra:fatos Commiflarios, Oratores, Procuratores, De-
putatos,& Nuncios noftros aut eorum Quinque,Quatuor,Tres,
aut Duos hincinde Coramunicata Tradtata & Conclufa fiierint

,

in hac parte, Nos Rata» Grata & Firma habituros & obfervatur

roSi

In cujus Rei Teftimoniura hiis Literis noftris Manu noftra fi*

gnatis Magnum Sigillum noftrum apponi fecimus.

Dat. apud Moore , vicefimo Septitno Septimo die Menfis Augu-

fti, Anno Regni noftri decimo leptimo.

Quam quidem Afnicitiam , Confeederationem , Tacem^ ^ Intellt-

gentiam fupradiBas , cum omnibus & fingulis Ardculis in eifdent

comprehenlis , Nos, Oracores antedidti, Concludimus, ipfafque

pro Conclufis habemus , vigore & audtoritate Principum noftro^